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BMO079 Clamp Meter 600A AC / DC
TRMS, AmpT, Phase, Brymen

Vcetné DPH 183.58 €

Bez DPH 152.98 €
Dostupnost Na vyziadanie
Dostupnost na skladé 11 ks.

Dodaci IhGty 3-5 dni
Katalogové Cislo 102126
Vyrobce BRYMEN

Popis produktu
TECHNICKE DATA
Speciélne vlastnosti a $pecialne funkcie

¢ AmpTip - Zvieracie meranie s vysokou presnostou vo vodi¢och s malym priemerom
¢ Meranie svorkovou metédou

o Maximalny priemer kabla

= 35 mm

e TrueRMS - Meranie skutocnej efektivnej hodnoty
¢ DATA HOLD - podrzanie aktualneho vysledku merania na displeji
e Meranie teploty
e RELATIVNA NULA - diferenéné meranie vo vztahu k nameranej hodnote
¢ MAX / MIN / AVG - zdznam a od¢itanie max. hodnét, min. a priemer merani na displeji
¢ PEAK - zastavenie Spic¢kovej hodnoty vysledku na displeji
¢ Funkcia mikroampérmetra DCuA - meranie malych pradov
¢ EF: bezkontaktna detekcia elektrického pola (napatia).
¢ Testy didd a kontinuity (so zvukovou signalizéciou)
e Test smeru otacania fazy

MERANIE A PRESNOST

¢ Teplotny koeficient:
o nominalne 0,15 x (stanovend presnost) /° C (0 ° Caz 18 ° Calebo28°Caz40°C)
* Presnost:
o + - (% z uvedenej hodnoty + pocet najmensich platnych dislic), pokial nie je uvedené inak, pre teplotu 23 °C +
- 5 ° a relativnej vlhkosti

Skuska kontinuity Rozsah min. Rozsah max. Bezpecnost DCpeak [V]  Bezpecnost ACrms [V]
detekovatelnost R [Q] detekovatelnost R [Q]
10 250 600 600

¢ Doba odozvy

DCV - jednosmerné napatie Rozsah [V] Rozlisenie Presnost Presnost Imp. Int. [Q]Imp. v. [F] DCpeak [V] ACrms [V]

[V] [%] [¢islice] ochrana ochrana
600 0,1 1,0 5 10 mil 100 p 660 920
ACV - striedavé napatie Rozsah  RozliSeniePresnost Presnost Frekvenci Frekvenci Vstupna i Vstupnd i DCpeak ACrms [V]
[V] [V] [%] [Cislice] a min. a max. mpedanci mpedanci[V] ochrana
[Hz] [Hz] a [Q] a [F] ochrana
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e Crest faktor:
o CF
o CF

¢ TrueRMS

600

0,1 1,0

¢ digitadlny dolnopriepustny filter

600

e Crest faktor:
o CF
o CF

¢ TrueRMS

DCV + ACV napatie Rozsah
[Vl

Rozlisenie Presnost Presnost

[v]

0,1

[%]

1.2

¢ digitadlny dolnopriepustny filter

DCA - jednosmerny prad Rozsah [A]

60 0,01
600 0,1
60 (AmpTip) 0,01

DCUA - jednosmerny prid (mikroampérmeter, meranie meracimi sondami) Rozsah

Rozlisenie [A]

5 50 60 10 mil 100 p 660 920
Frekvenci Frekvenci Vstupndi Vstupndi DCpeak ACrms [V]
[Cislice] a min. a max. mpedanci mpedanci [V] ochrana
[Hz] [Hz] a [Q] a[F] ochrana
7 50 60 10 mil 100 p 660 920
RozliSenie Presnost Presnost Drop in U
[A] [A] [%] [&islice]l [V /A]
200 u 0,1u 1,0 5 3,5m/u
2000u  1u 1,0 5 35m/u
Presnost [%] Presnost [Cislice]  Poistka [A]
2.0 5 600
2.0 5 600
1.5 5 600

¢ Dodatocna chyba v pripade pritomnosti vodi¢ov s pridom v blizkosti svoriek
¢ Meranie prudovej svorky DCA
¢ Presnost stanovena v relativnom rezime merania po indikacii nulového prudu
¢ V rozsahu 60A s priddom pod

e Crest faktor:
o CF
o CF

¢ TrueRMS

ACA - striedavy prud Rozsah [A]

60 (AmpTip)

Rozlisenie [A]

0,01
0,1
0,01
0,1
0,01

Presnost [%]

1.8
1.8
2.0
2.0
1.5

Presnost Frekvencia Frekvenci
[¢islice] min. [Hz] max. [Hz]
5 50 100

5 50 100

5 100 400

5 100 400

5 50 60

¢ Dodatocna chyba v pripade pritomnosti vodi¢ov s pridom v blizkosti svoriek
¢ V rozsahu 60A s prddom pod

60
600
60
600

Prid DCA + ACA Rozsah [A]

60 (AmpTip)

e Crest faktor:
o CF
o CF

e TrueRMS

Rozlisenie [A]

0,01
0,1
0,01
0,1
0,01

Presnost [%]

Presnost [Cislice] Frekvencia min.
[Hz]

50

50

100

100

50

NNNNN

¢ Dodatocna chyba v pripade pritomnosti vodi¢ov s pridom v blizkosti svoriek
¢ Presnost stanovena v relativnom rezime merania po indikacii nulového prudu
¢ V rozsahu 60A s priddom pod

a Poistka [A]

600
600
600
600
600

Frekvencia max.
[Hz]

100

100

400

400

60
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Odpor Rozsah [Q] RozliSenie [Q]  Presnost [%]

600 0,1 1,0
6k 0,001 tis 1,0
60 tis 0,01 tis 1,0

Kapacita Rozsah [F] Rozlisenie [F]

200 u 0,1u 2.0

¢ Presnost pre vrstvené kondenzatory alebo lepsie

Frekvencia Rozsah [HZz] Presnost
5-999,9 1 %+5c
50-4000 0,1 %+4c
50-400,0 0,1 %+4c
50-400,0 0,1 %+4c
Teplota Minimdalna Maximalna Rozlisenie [°C]
hodnota [° C]  hodnota [° C]
-40 99,9 0,1
100 400 1

» Presnost nezohladnuje presnost termoclanku
Test diéd - Napatie otvoreného  Meranie prudu
obvodu (DC)
0,3 mA
Bezkontaktna detekcia elektrického pola EF

Frekvencia detekcie

e 50/60 Hz
Bargrafové zobrazenie Hodnota napatia [V]
10-36V
23-83V
59-165V
124-330V
> 250V
Producent
e Brymen

Krajina povodu
e Taiwan
Dodrziavanie noriem

IEC61010-031
EN61010-1 (vyd. 3)

CAN / CSA C22.2 & 61010-1 (vyd. 3)
I[EC61010-2-032 (vyd. 2)
EN61010-2-032 (vyd. 2)
UL61010-1 (vyd. 3)
EN61010-2-033

EN61010-1 (vyd. 3)
IEC61010-2-033

Uhol. Ill 600V AC / DC
PN-EN61010-031

Uhol. IV 300V AC / DC

Elektromagnetickd kompatibilita

¢ PN-EN61326-1
¢ PN-EN55022

* PN-EN61000-3-3
* PN-EN61000-3-2

Presnost [%]

Presnost [Cislice] Napatie DCpeak [V] ACrms [V]
naprazdno [V] ochrana ochrana
5 1,0 600 600
5 1,0 600 600
5 1,0 600 600
Presnost [Cislice] DCpeak [V] ACrms [V] ochrana
ochrana
4 600 600
Neha Funkcia
50 vV AC 600V
20A AC 60A
20A AC 600A
20A AC 60A (AmpTip)
Presnost [%] Presnost [°C]  DCpeak [V] DC-ACrms [V]
ochrana ochrana
1,0 0,8 600 600
1,0 1 600 600
Rozsah Rozhodnutie Presnost
2V 0,001V 1.5 %+5c

Bargrafové zobrazenie
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PN-EN61000-4-8
PN-EN61000-4-11
PN-EN61000-4-6
PN-EN61000-4-3
PN-EN61000-4-2
PN-EN61000-4-4
PN-EN61000-4-5

Certifikaty

¢ Oznacenie CE (bezpecnostné a/alebo EMC)
¢ Podlieha smernici WEEE 2002/96 / ES (likvidacia)

Ochrana proti prepatiu

e 6,0kV(1,2/50 us SURGE)
VSEOBECNE INFORMACIE
Displej:

¢ Signalizacia prekrocenia rozsahu
Displej

e displej LCD

o 3 5/6 Cislic, maximalny udaj 6000

o Vzorkovanie:

= 5 krat/sec

Indikécia polarizacie

o automaticka indikacia zapornej polarity (-)
Osvetlenie displeja / stupnice

Moc

e Prevadzka na batérie

o 1,5V alkalické batérie (AAA, NEDA 24A, LR03)

= 2 ks.
o Indikacia slabej batérie
= pod napatim cca. 2,5V
¢ Automatické vypnutie
o po cca 34 minUtach necinnosti

Pracovné podmienky:
¢ 0 °C + 40 °C; relativna vlhkost RH
Podmienky skladovania:
e -20°C + 60 °C, relativna vlhkost RH
Maximalna pracovné vyska:
e 2000 m nad morom
Stupen znecistenia Zivotné prostredie prirodzené
)
Rozmery a hmotnost Vyska (L) [mm] Sirka [mm]
223 76
Standardna vybava
¢ Testovacie kable (suprava)
o 3 kusy
¢ Izolované krokodily
o 3 kusy

e Sonda typu K na meranie teploty
¢ Pripad

Hlibka [mm]
32

Hmotnost [g]
2349
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¢ Sada batérii
¢ Pouzivatel'skd prirucka
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